РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ЧИСТОПОЛЬ» ЧИСТОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА



ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧИСТАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ «ЧИСТАЙ ШӘҺӘРЕ» МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

ЧИСТАЙ ШӘҺӘРЕ СОВЕТЫ

Решение

г. Чистополь

Kapap

от 23 октября 2019г.

№40/4

О внесении изменений и дополнений в решение Чистопольского городского Совета от 25 декабря 2018г. № 30/6 «О Прогнозном плане (Программе) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год»

Заслушав и обсудив доклад руководителя Палаты земельных имущественных отношений Чистопольского муниципального района М.Ю., Чистопольский Исхаковой городской Совет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

- 1. Внести в Прогнозный план (Программу) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год, утвержденный решением Чистопольского городского Совета от 25 декабря 2018г. № 30/6 «О Прогнозном плане (Программе) приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Город Чистополь» Чистопольского муниципального района Республики Татарстан на 2019 год» следующие изменения и дополнения:
 - 2. В пункт 2.2 добавить подпункт 8:

№ п/п	Наименование объекта	Местонахождение	Площадь кв.м.	Предполагаем ый срок приватизации
8	Нежилое помещение	Республика Татарстан, Чистопольский муниципальный район, г. Чистополь, ул. Лесозаводская, д 23, пом H-1	объект – 39,1	4 кв.

- 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Чистопольского муниципального района (chistopol.tatarstan.ru), а также на официальном сайте Российской Федерации в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов (torgi.gov.ru).
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету и прогнозированию, промышленности и предпринимательству Чистопольского городского Совета.

Глава города Чистополь Чистопольского муниципального района

Д.А. Иванов